
2022年 2月吉日 

お取引様各位 

株式会社アイディーエス 

代表取締役 菅原達哉 

 

東京営業所移転のご挨拶 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社株式会社アイディーエス東京営業所は、業務拡大のため 2月 28日より

下記に移転することになりました。 

社員一同気持ちも新たに一層の発展を目指し精進する所存でございますので、今後とも一層の 

ご支援、お引き立てを賜りますよう、お願い申し上げます。 

まずは、略儀ながら書中をもちまして移転のご挨拶を申し上げます。 

敬具 

記 

【東京営業所 移転先】 

住 所  〒135-0016 東京都江東区東陽 3丁目 23-22 東陽プラザビル 6F 

電 話 番 号  03‐5653‐9550 （変更なし） 

F A X  03‐3647‐8165 （変更なし） 

業務開始日  2022年 2月 28日（月） 

以上 

＜案内図＞ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

東京メトロ 東陽町駅より徒歩３分 木場駅より徒歩７分 

深川郵便局 

江東区役所 

東陽小学校   

セブン‐イレブン    

江東東陽 5丁目店   

 

旧営業所 

営業所 

新  

セブン‐イレブン  

江東区役所前店   

深川高校  

 

 

 

木場公園 

大横川  

公園 

東京メトロ東西線  
Ⓜ木場駅  

平住橋南  

Ⓜ東陽町駅  

深川警察署  


